

## **IB Trading IVS**

Borrevænget 6, 4270 Høng

**CVR-nr. 37 75 93 92**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. januar 2021

---

Martin Cloos Ladefoged  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

5

Balance 30. september

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	IB Trading IVS Borrevænget 6 4270 Høng CVR-nr.: 37 75 93 92 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: Kalundborg
Direktion	Martin Cloos Ladefoged
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive webshop og engroshandel samt anden hermed forbundet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.596, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 409.067.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende, men betydeligt forbedret i forhold til sidste år.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Effekterne af COVID-19 er vanskelige at vurdere og hvilken indflydelse det forventes at have på virksomhedens fremtidige finansielle stilling, dog har det udskudt salgsprocesserne, idet der ikke har været muligt at lave nysalg i det forventede omfang.

### Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen grundet underskud fra tidligere år.

Ledelsen har stort fokus på markedspotentialet og forventer stigende omsætning ved øget markedsføring af selskabets produkter. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at opnå positive driftsresultater fremover, og at det eksisterende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2022.

Idet markedspotentialet endnu ikke er fuldt afdækket, er selskabets afsætningsmuligheder forbundet med usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt, om end der er usikkerhed forbundet hermed.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.215</b>	<b>-156.744</b>
Personaleomkostninger	2	-85.441	-83.169
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-108.656</b>	<b>-239.913</b>
Finansielle indtægter	3	115.551	0
Finansielle omkostninger	4	-4.299	-5.581
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.596</b>	<b>-245.494</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.596</b>	<b>-245.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.596	-245.494
		<b>2.596</b>	<b>-245.494</b>

## Balance 30. september

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	1.598	1.598
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.598</b>	<b>1.598</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.598</b>	<b>1.598</b>
Færdigvarer og handelsvarer	221.217	108.850
<b>Varebeholdninger</b>	<b>221.217</b>	<b>108.850</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.030	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.625	0
Andre tilgodehavender	45.706	0
Periodeafgrænsningsposter	6.162	159
<b>Tilgodehavender</b>	<b>61.523</b>	<b>287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>26.078</b>	<b>15.018</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>308.818</b>	<b>124.155</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>310.416</b>	<b>125.753</b>



## Balance 30. september

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		5.000	5.000
Overført resultat		-414.067	-416.663
<b>Egenkapital</b>		<b>-409.067</b>	<b>-411.663</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.791	249.827
Anden gæld		225.692	287.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>719.483</b>	<b>537.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>719.483</b>	<b>537.416</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>310.416</b>	<b>125.753</b>
Selskabets fortsatte drift	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	5.000	-416.663	-411.663
Årets resultat	0	2.596	2.596
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>5.000</b>	<b>-414.067</b>	<b>-409.067</b>

## Noter

### 1 Selskabets fortsatte drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen grundet underskud fra tidligere år.

Ledelsen har stort fokus på markedspotentialet og forventer stigende omsætning ved øget markedsføring af selskabets produkter. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at opnå positive driftsresultater fremover, og at det eksisterende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2022.

Idet markedspotentialet endnu ikke er fuldt afdækket, er selskabets afsætningsmuligheder forbundet med usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt, om end der er usikkerhed forbundet hermed.

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	81.594	69.871
Andre omkostninger til social sikring	0	327
Andre personaleomkostninger	3.847	12.971
	<b>85.441</b>	<b>83.169</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	115.404	0
Valutakursgevinster	147	0
	<b>115.551</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.299	5.120
Valutakurstab	0	461
	<b>4.299</b>	<b>5.581</b>

### 5 Eventualaktiver

Skatteværdien af udskudte skattefradrag (skatteaktiv), TDKK 89, er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvorvidt disse kan udnyttes

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cloos Holding IVS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
